



COMUNE DI JOppoLO GIANCAXIO

(Provincia di Agrigento)

UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

n. 180 del 28-07-21

(Reg. Gen. n. 357 del 29-07-2021)

OGGETTO: Liquidazione fattura 43 del 17/06/2021 alla ditta GIGLIONE LUIGI Via Regione Siciliana, 57 - 92100 Agrigento - CF GGL LGU 45E26E390C6 - P.Iva 00250320843 per la fornitura di materiale verde pubblico.

CIG. Z8930BE28F

IL DIRIGENTE

Preso atto, della Determinazione Sindacale **n° 1 del 04/01/2021** con la quale è stato conferito l'incarico responsabile di P.O. del settore tecnico al sottoscritto Arch. Giuseppe Gueli;

è necessario dotare il personale comunale di materiale d'uso per far fronte alla manutenzione delle strade e del verde pubblico

Premesso:

Che con Determinazione Dirigenziale 45 **DEL 26/02/2021**, è stato preso impegno di spesa, per l'acquisto di materiale d'uso per fare fronte alla manutenzione delle strade e del verde pubblico;

Che trattandosi di interventi in economia, il servizio è stato eseguito in base al vigente Regolamento Comunale per i servizi, le forniture ed i lavori, approvato con delibera consiliare n.9 del 14/05/2014;

Che la Ditta GIGLIONE LUIGI Via Regione Siciliana, 57 - 92100 Agrigento - CF GGL LGU 45E26E390C6 - P.Iva 00250320843 ha effettuato la fornitura come pattuito e ha emesso la fattura N° 43 in data 17/06/2021 per l'importo di **€uro 500.00** iva compresa;

Considerato che si può procedere alla relativa liquidazione essendo stata verificata la regolarità degli interventi eseguiti e la regolarità contributiva della ditta esecutrice dell'intervento giusto DURC acquisito da questo Ufficio;

Visto il vigente Regolamento Comunale per i servizi, le forniture ed i lavori in economia, approvato con delibera consiliare n.9 del 14/05/2014;

Visto il vigente O.R.E.L. e relativo regolamento di esecuzione,

Visto l'art. 163 del T.U. 267/2000;

D E T E R M I N A

1) Di liquidare alla Ditta GIGLIONE LUIGI Via Regione Siciliana, 57 - 92100 Agrigento - CF GGL LGU 45E26E390C6 - P.Iva 00250320843 la somma di **€uro 500.00 di cui €uro 409.84** per la fornitura del materiale ed **€uro 90.16** per IVA split payment;

2) Di versare l'IVA del 22% pari ad **€uro 90.16** nei modi di legge;

3) Di accreditare l'importo di **€uro 409.84 alla Banca Popolare SantAngelo** mediante bonifico bancario al seguente IBAN **IT27P0577216601CC0790001092;**

2) Dare atto che la spesa trova copertura della la somma impegnata con la richiamata Determinazione Dirigenziale **n. 45 DEL 26/02/2021.**

3) Dare atto che ai fini della legge 13/08/2010, n. 136, e s.m.i. il codice C.I.G. assegnato alla determina d'impegno del presente intervento e': Z8930BE28F.



IL DIRIGENTE
(Arch. Giuseppe Gueli)

Mag 35/2021
Del 15/6/2021
07.568/2021

GIGLIONE LUIGI
VIA REGIONE SICILIANA, 57

92100 AGRIGENTO (AG)

P.Iva 00283880847 C.F.
GGLGU45E26E390C

Codice 784

Spett.le
COMUNE DI JOPPOLO GIANCAXIO

VIA KENNEDY

92010 JOPPOLO GIANCAXIO (AG)

P.Iva 00250320843

C.F.

fattura 43 del 17-06-2021

Protocollo 2349 del 18-06-21

Pag. 1 di 1

Articolo Descrizione	UM	Quantità	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
GUANDI GUANDI USA EGETTA		37,000	0,820000		30,34	22
FILO 15 FILO NYLON DIAMANT D.3.3 MT15	pz	16,000	7,380000		118,08	22
DISCHI T 4 DISCHI T 4		7,000	7,380000		51,66	22
COPPETTE COPPETTE PARA DADO		5,000	1,640000		8,20	22
VALL.VR 493 VALL.VR 493		2,000	6,560000		13,12	22
DADI D. 20 DADI D.20		4,000	0,410000		1,64	22
SABART OLIO K 70 L.1 OLIO OLIO K 70 L.1		3,000	7,380000		22,14	22
TUTA BIANCA USA E GETTA TUTA BIANCA USA E GETTA		5,000	4,920000		24,60	22
WD 40 WD 40 SVITOL		1,000	5,330000		5,33	22
V.12X 60. V.12X 60		6,000	0,410000		2,46	22
V.10X120 VTE 10X120X1,5	pz	6,000	0,200000		1,20	22
AGIP OLIO 15/40 AGIP OLIO 15/40 L.4		2,000	18,030000		36,06	22
AGIP OLIO 15/40 AGIP OLIO 15/40 L.1		1,000	4,920000		4,92	22
RIAT 1463798 CACCIAVITE 2X6,5X150 (STELLA)	pz	2,000	2,250000		4,50	22
ZAPI CIPEKLL.EC ZAPI CIPEKLL.EC (INSETTICIDA)		1,000	11,470000		11,47	22
MANICI ZAPPA MANICI ZAPPA		5,000	2,050000		10,25	22
-		1,000				22
F.MARINO U005 FUNGHETTO		3,000	12,290000		36,87	22
MARR.006B ZAPPA CON CORNA DA GR.600	pz	1,000	7,380000		7,38	22
DISCHI TE DISCHI T3 PER DCESPUGLIATORI		3,000	6,560000		19,68	22

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 409,90

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	409,84	90,16	S

Imponibile	409,84
Imposta	90,16
Totale	500,00
Iva Vs.carico art.17-ter	-90,16
Netto a pagare	409,84

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 31-07-2021
Banca BANCA POPOLARE
SANT'ANGELO

IBAN
IT27P0577216601CC0790001092

Il sottoscritto segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal _____ al _____

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL MESSO COMUNALE

IL SEGRETARIO COMUNALE

E' copia conforme all'originale, da servire per uso Amministrativo.

Dalla residenza Municipale, Li _____

IL SEGRETARIO COMUNALE